
ZARZĄDZENIE NR 114/2025 
WÓJTA GMINY BEDLNO 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Bedlno na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Bedlno na rok 2025, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazuje się podległym jednostkom organizacyjnym Gminy Bedlno informację o zmianach w planie 
finansowym w zakresie dochodów i wydatków budżetowych w 2025 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Bedlno 
 
 

Józef Ignaczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1819897D-4B54-4CDC-A529-2160D43BD465. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 114/2025 

Wójta Gminy Bedlno 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2025 ROK - zmiana 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST               
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 24 454,00 24 454,00 24 454,00 0,00 24 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 24 454,00 24 454,00 24 454,00 0,00 24 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne               
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 5 978 974,76 5 465 237,58 5 014 433,56 4 005 971,20 1 008 462,36 0,00 322 868,00 127 936,02 0,00 0,00 513 737,18 513 737,18 298 517,37 
zmniejszenie -73,00 -73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 5 978 974,76 5 465 237,58 5 014 433,56 4 005 971,20 1 008 462,36 0,00 322 868,00 127 936,02 0,00 0,00 513 737,18 513 737,18 298 517,37 
przed zmianą 195 438,00 195 438,00 193 838,00 145 803,00 48 035,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 195 511,00 195 511,00 193 838,00 145 803,00 48 035,00 0,00 1 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 214 564,54 3 868 827,36 3 735 891,34 2 957 288,56 778 602,78 0,00 5 000,00 127 936,02 0,00 0,00 345 737,18 345 737,18 298 517,37 
zmniejszenie -73,00 -73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 4 214 491,54 3 868 754,36 3 735 891,34 2 957 288,56 778 602,78 0,00 4 927,00 127 936,02 0,00 0,00 345 737,18 345 737,18 298 517,37 
przed zmianą 290 100,11 290 100,11 52 495,33 0,00 52 495,33 0,00 0,00 237 604,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 440,00 -5 440,00 -5 440,00 0,00 -5 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758  Różne rozliczenia 
po zmianach 284 660,11 284 660,11 47 055,33 0,00 47 055,33 0,00 0,00 237 604,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 495,33 52 495,33 52 495,33 0,00 52 495,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -5 440,00 -5 440,00 -5 440,00 0,00 -5 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1819897D-4B54-4CDC-A529-2160D43BD465. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 055,33 47 055,33 47 055,33 0,00 47 055,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 622 458,06 15 310 358,06 14 560 679,06 12 104 598,91 2 456 080,15 105 780,00 643 899,00 0,00 0,00 0,00 312 100,00 312 100,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 940,00 10 940,00 10 940,00 0,00 10 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 15 627 898,06 15 315 798,06 14 566 119,06 12 104 598,91 2 461 520,15 105 780,00 643 899,00 0,00 0,00 0,00 312 100,00 312 100,00 0,00 
przed zmianą 11 007 752,78 10 695 652,78 10 274 767,31 8 634 799,05 1 639 968,26 0,00 420 885,47 0,00 0,00 0,00 312 100,00 312 100,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 11 002 252,78 10 690 152,78 10 269 267,31 8 634 799,05 1 634 468,26 0,00 420 885,47 0,00 0,00 0,00 312 100,00 312 100,00 0,00 
przed zmianą 1 363 330,14 1 363 330,14 1 279 503,14 1 134 047,61 145 455,53 0,00 83 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 840,00 6 840,00 6 840,00 0,00 6 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 1 370 170,14 1 370 170,14 1 286 343,14 1 134 047,61 152 295,53 0,00 83 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 959 068,73 959 068,73 813 975,73 713 343,73 100 632,00 105 780,00 39 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 963 168,73 963 168,73 818 075,73 713 343,73 104 732,00 105 780,00 39 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 463 042,66 29 819 609,08 26 465 636,28 17 078 974,07 9 386 662,21 1 062 747,00 1 553 219,00 365 540,80 0,00 372 466,00 10 643 433,58 10 643 433,58 298 517,37 
zmniejszenie -11 013,00 -11 013,00 -10 940,00 0,00 -10 940,00 0,00 -73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 013,00 11 013,00 10 940,00 0,00 10 940,00 0,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 40 463 042,66 29 819 609,08 26 465 636,28 17 078 974,07 9 386 662,21 1 062 747,00 1 553 219,00 365 540,80 0,00 372 466,00 10 643 433,58 10 643 433,58 298 517,37 

Rodzaj zadania: Zlecone               
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 6 475 521,71 6 475 521,71 2 870 303,83 942 790,93 1 927 512,90 0,00 3 605 217,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 6 475 521,71 6 475 521,71 2 870 303,83 942 790,93 1 927 512,90 0,00 3 605 217,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 963 018,37 36 319 584,79 29 360 394,11 18 021 765,00 11 338 629,11 1 062 747,00 5 158 436,88 365 540,80 0,00 372 466,00 10 643 433,58 10 643 433,58 298 517,37 
zmniejszenie -11 013,00 -11 013,00 -10 940,00 0,00 -10 940,00 0,00 -73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 013,00 11 013,00 10 940,00 0,00 10 940,00 0,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki ogółem: 
po zmianach 46 963 018,37 36 319 584,79 29 360 394,11 18 021 765,00 11 338 629,11 1 062 747,00 5 158 436,88 365 540,80 0,00 372 466,00 10 643 433,58 10 643 433,58 298 517,37 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1819897D-4B54-4CDC-A529-2160D43BD465. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych na podstawie wniosków złożonych przez 
kierowników jednostek organizacyjnych w sprawie zmiany planu wydatków budżetowych zapewnieniem 
prawidłowej realizacji zadań zgodnie z podziałkami klasyfikacji budżetowej. 

Dokonuje się rozwiązania rezerwy ogólnej na kwotę 5440,00 zł celem zabezpieczenia środków na 
wydatki bieżące w jednostkach oświatowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1819897D-4B54-4CDC-A529-2160D43BD465. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 114/2025 WÓJTA GMINY BEDLNO z dnia 31 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - WYDATKI BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2025 ROK - zmiana


		2025-12-31T10:37:00+0100




